
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objedrrávka ěís].o z 23365L7

V Úvalu 84 ID : 3 43489
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 15.05 .2O2O

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
BIOTECH, d.s.
S]-užeb 4
108 52 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
gg7Ť/t1 Ústav tét"a*st<é mikrobioloigie UK 2. LF a F!{ Moto1 -'Čovro

Název l Poěet
1 Tampón odběrowý Flocked Swab,nylonový

1 0 0 swabs /bag, 5Obags /cases
á 5000 Ks MFs-9600oBQ

1 BA].

12 600,00
Celkem bez daně:
Celkem s daní-: 'l '"

60 000,00
72 600,00

( (INT343489) )

Dodávaný materiáI musí být v sou].adu se zákony 22/1.997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří-dí- smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá ba}ení.
Žaaeťmie obratem o zas].ánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru.,smluv " ''f'!;'" ' .).
Není-Ii dohod,rruto jinak, považujte objednávku ner}lrřízenou d,o jédnoho měs,ice
za zrušenou.
Ostatní ujednání se říd,í Oběanským zákoní-kem (é.89/2Ot2 Sb.)


